
UCHWAŁA NR VI/XIV/221/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 § 1 w związku z art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2020 poz. 256), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu do rozpatrzenia skargę z dnia 17 marca 2020 r. na działalność 
Starosty Wejherowskiego. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu 
skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 5342D115-A7D6-4DCA-9D99-FC4F14FB70C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 marca 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Wejherowie złożona została skarga na
działalność Starosty Wejherowskiego dotycząca zgłoszenia robót budowlanych, polegajacych na rozbiórce
budynku.

Ponieważ przedmiotowa skarga dotyczy zadania zleconego z zakresu administracji rządowej
właściwym do jej rozpatrzenia zgodnie z artykułem 229 punkt 2 kodeksu postępowania administracyjnego
jest Wojewoda Pomorski.

W związku z powyższym zasadne jest przekazanie skargi według właściwości i podjęcie
przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu Wejherowskiego.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Andrzej Soboń

Id: 5342D115-A7D6-4DCA-9D99-FC4F14FB70C1. Podpisany Strona 1




